
ZARZĄDZENIE Nr .M/19 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia .. . Wz.-..

w sprawie ograniczenia wydatków budżetowych

Na podstawie art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Prezydent Miasta Żyrardowa zarządza, co następuje:

§1.
Ogranicza się zaciąganie zobowiązań i dokonywanie wydatków w Urzędzie Miasta 

Żyrardowa i pozostałych jednostkach organizacyjnych Miasta Żyrardowa.

§2.
1 .Ograniczeniem, o którym mowa w § 1, objęte są wszelkie jednorazowe wydatki rzeczowe.

2. Ograniczenie, o którym mowa w § 1, nie dotyczy wydatków zaciągniętych na podstawie 

wcześniej już zawartych umów, porozumień czy zamówień.

§3.
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia odwołania.


